O contrato terá vigência de 06 (seis) meses, admitida prorrogação 
mediante justificativa e termo aditivo, nos termos da lei. 

9. FORMA E CRITÉRIO DE SELEÇÃO 

A contratação será realizada de forma direta, pelo critério de menor preço. 

10. ESTIMATIVA DE PREÇOS 

O valor estimado da contratação é de R$ 10.132,67 (dez mil, cento e trinta 
e dois reais e sessenta e sete centavos), conforme levantamento de 
mercado constante dos autos. 

11. REQUISITOS DE HABILITAÇÃO 

Serão exigidos exclusivamente do fornecedor melhor classificado os 

documentos de: 

 habilitação jurídica; 
 regularidade fiscal, social e trabalhista;